
habitation collective st-léonard
helptech promotion sàrl
r2a architectes sàrl
automne 2024

KENNEDY

CARNET DE VENTE

KEN _ immeuble de logements st-leonard

V5 - 10.02.25



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

images exterieuresIMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

images interieuresIMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

contexteIMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard

Échelle 1: 2'500
Imprimé le 24.09.2024 15:08

https://s.geo.admin.ch/p796zd6yonnc

www.geo.admin.ch est un portail d’accès aux informations géolocalisées, données et services qui sont mis à disposition par l’administration fédérale
Responsabilité: Malgré la grande attention qu’elles portent à la justesse des informations diffusées sur ce site, les autorités fédérales ne peuvent endosser
aucune responsabilité quant à la fidélité, à l’exactitude, à l’actualité, à la fiabilité et à l’intégralité de ces informations. Droits d’auteur: autorités de la
Confédération suisse. https://www.admin.ch/gov/fr/accueil/conditions-utilisation.html. Si des données de tiers sont représentées, leur disponibilité est
garantie par le tiers fournisseur. Les conditions des détenteurs de données correspondants

0 25 50



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

situationIMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard

247

252

258

259

260

261

262

263

264

304

305

306

307

308

309

313

314

315 1059

1060

914

265

2438

234

254

256

3638

255

248

250

301

19
2

233

20
0

199

1211

193

247

201

19
7

239

194

1210

238

240

243

236

196 (démoli)

195

198

237

0 5 10



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

rez-de-chaussee v3IMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard

APP.01

APP.02

APP.03

appartement 02
surface brut de plancher
surface balcon
surface jardin

2.5 pièces
64.0 m2

12.0 m2
59.0 m2

appartement 01
surface brut de plancher
surface balcon
surface jardin

3.5 pièces
114.5 m2

12.0 m2
97.5 m2

appartement 03
surface brut de plancher
surface balcon
surface jardin

4.5 pièces
117.5 m2

12.0 m2
121.0 m2

0 21
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24.09 m2

97.5 m2

17.82 m2

11.56 m2

4.89 m2

4.31 m2

12.72 m2

29.41 m2

SÉJOUR

SALLE DE BAIN

SALLE DE DOUCHE

CHAMBRE 01

CUISINE / SALLE À MANGER

CHAMBRE 02

LOGGIA

ESPACE EXT.

DESCRIPTION
appartement 01
surface brute de plancher
surface balcon
surface jardin

3.5 pièces
114.5 m2

12.0 m2

97.5 m2

0 1 2
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59.0 m2

16.10 m2 11.56 m2

12.98 m2

18.04 m2

4.83 m2

6.18 m2

SÉJOUR LOGGIA

CHAMBRE 01

CUISINE / SALLE À MANGER

HALL D'ENTRÉE

SALLE DE DOUCHE

ESPACE EXT.

DESCRIPTION
appartement 02
surface brute de plancher
surface balcon
surface jardin

2.5 pièces
64.0 m2

12.0 m2

59.0 m2

0 1 2



architecte       r2a architectes sàrl . rue des platanes 1 . 1950 sion

appartement 03IMMEUBLE KENNEDY

maître de l'ouvrage       helptech promotion sàrl . route des iles 38 . 1950 sion

parcelle 308 . rue kennedy 8 . 1958 st-léonard

121.0 m2

11.56 m2

12.10 m2

12.00 m2

12.24 m2

16.10 m2

12.26 m2

5.00 m2

4.59 m2

4.81 m2

7.65 m2

13.57 m2

ESPACE EXT.

SÉJOUR LOGGIA

CUISINE

DEGAGEMENT

CHAMBRE 01

CHAMBRE 02

SALLE A MANGER

HALL

SALLE DE DOUCHE

SALLE DE DOUCHE

CHAMBRE 03

4.5 pièces
117.5 m2

12.0 m2
121.0 m2

DESCRIPTION
appartement 03
surface brute de plancher
surface balcon
surface jardin

0 1 2
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APP.04

APP.05

APP.06

2.5 pièces
58.5 m2

12.0 m2

3.5 pièces
114.5 m2

12.0 m2

4.5 pièces
117.5 m2

12.0 m2

appartement 05
surface brut de plancher
surface balcon

appartement 04
surface brut de plancher
surface balcon

appartement 06
surface brut de plancher
surface balcon

0 21
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11.56 m224.61 m2

22.63 m2

5.01 m2

4.42 m2

4.28 m2

13.05 m2 10.25 m2

12.10 m2

SÉJOUR LOGGIA

SALLE DE BAIN

SALLE DE DOUCHE

CHAMBRE 01

CELLIER

CHAMBRE 02

CUISINE / SALLE À MANGER

HALL D'ENTRÉE

DESCRIPTION
appartement 04
surface brute de plancher
surface balcon

3.5 pièces
114.5 m2

12.0 m2

0 1 2
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16.10 m2 11.56 m2

12.98 m2

18.04 m2

6.18 m2

SÉJOUR LOGGIA

CHAMBRE 01

CUISINE / SALLE À MANGER

SALLE DE DOUCHE

DESCRIPTION
appartement 05
surface brute de plancher
surface balcon

2.5 pièces
58.5 m2

12.0 m2

0 1 2
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11.56 m2

12.10 m2

12.00 m2

12.24 m2

16.10 m2

12.26 m2

5.00 m2

4.59 m2

4.81 m2

7.65 m2

13.57 m2

SÉJOUR LOGGIA

CUISINE

DEGAGEMENT

CHAMBRE 01

CHAMBRE 02

SALLE A MANGER

HALL

SALLE DE DOUCHE

SALLE DE DOUCHE

CHAMBRE 03

DESCRIPTION
appartement 06
surface brute de plancher
surface balcon

4.5 pièces
117.5 m2

12.0 m2

0 1 2
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appartement 08
surface brute de plancher
surface terrasse

3.5 pièces
72.0 m2

48.5 m2

appartement 07
surface brute de plancher
surface terrasse

3.5 pièces
88.5 m2

99.0 m2

APP.07

APP.08

0 21
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12.30 m2

4.63 m2

1.71 m2

14.01 m2

4.16 m2

5.18 m2

29.11 m2

99.22 m2

SÉJOUR / SALLE À MANGER

CUISINE

CHAMBRE 01

CHAMBRE 02

SALLE DE DOUCHE

SALLE DE BAIN

HALL D'ENTRÉE

TERRASSE

DESCRIPTION
appartement 07
surface brute de plancher
surface terrasse

3.5 pièces
88.5 m2

99.0 m2

0 1 2
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48.51 m2

14.04 m2

4.22 m2

15.87 m2

15.19 m2

11.99 m2

CUISINE / SALLE À MANGER

SÉJOUR

CHAMBRE 01

CHAMBRE 02

SALLE DE DOUCHE

TERRASSE

DESCRIPTION
appartement 08
surface brute de plancher
surface terrasse

3.5 pièces
72.0 m2

48.5 m2

0 1 2
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CONCIERGE

APP.04
280x500

APP.04
280x500

APP.06
280x500

APP.06
280x500

APP.07
280x500

APP.07
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APP.08
270x500

APP.08
270x500
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280x500

APP.01
280x500

APP.02
280x500

APP.05
280x500

APP.03
270x500

APP.03
270x500

CAVE 02 CAVE 03 CAVE 04 CAVE 05 CAVE 06

CAVE 07 CAVE 08

CAVE 01
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